IMS/CAT-UFBA - Rua Hormindo Barros, 58 – Quadra 17 – Lote 58 – Bairro Candeias

Vitória da Conquista – BA - CEP 45.029-094/ Fone: (77) 3429 2709. E-mail: catims@ufba.br

Diretoria

PORTARIA N.º 09/2024

O DIRETOR do INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR EM SAÚDE – CAMPUS ANÍSIO

TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, do período de 01/03/2024 a 31/03/2024, conforme
aprovação na 149ª Sessão Extraordinária da Coordenação Acadêmica do IMS,
Comissão para Avaliação de Progressão Funcional Docente. A Comissão será
composta pelos docentes Maíse Mendonça Amorim (Presidente), Amélia Cristina
Mendes de Magalhães Gusmão (Membro Titular) e Tiana Baqueiro Figueiredo
(Membro Titular).

Art. 2º - Designar, do período de 01/03/2024 a 31/03/2024, conforme
aprovação na 149ª Sessão Extraordinária da Coordenação Acadêmica do IMS,
Comissão para Avaliação de Progressão Funcional Docente. A Comissão será
composta pelos docentes Anderson Santos Souza (Presidente), Clavdia Nicolaevna
Kochergin (Membro Titular) e Marcia Elena Zanuto (Membro Titular).

Art. 3º - Designar, do período de 01/03/2024 a 31/03/2024, conforme
aprovação na 149ª Sessão Extraordinária da Coordenação Acadêmica do
IMS, Comissão para Avaliação de Progressão Funcional Docente. A Comissão será
composta pelos docentes Antonio Carlos Ricardo Braga Junior (Presidente), Bruno
Oliveira Moreira (Membro Titular) e Leila Costa Cruz (Membro Titular).

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Vitória da Conquista, 01 de março de 2024.

Márcio Vasconcelos Oliveira

Diretor
UFBA/IMS/CAT